Ajencya Oświęcimska B anku Oal. dla han. i przem.

A ustriackie ministerstwo h an d lu , zawiadamia
pod dniem 30 ćzerwoa b. r. L. 20,321, o o tw ar
cie konkursu co do m ajątku Igo serbskiego banku
w B e l g r a d z i e .

Termin ogłoszenia się oznaczony jest na dzień
13/25 sierpnia 1875 r., zaś term in likwidacyjny na
d s u ń 18/30 sierpnia b. r.

Bilans nie jest jeszcze sporządzony i niewiado
m o, czyli przed terminem likwidacyjnym będzie
mógł być przedłożonym-

Zachodzi wątpliwość, czyli nieubezpieczeni wła
ściciele będą zaspokojeni.